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ADDENDUM No. 1 

 
Sealed Bid # 10-5483 

Bunker Renovations at Cobblestone Golf Course 
 

DATE: March 31, 2010 
 
 
Page 1 of 2 
 
The following addendum hereby amends and/or modifies the Proposal Documents and 
Specifications as issued for this project.  All proposers are subject to the provisions of this Addendum. 
Proposers shall acknowledge receipt of this addendum. 
 
This Addendum consists of: 

 Questions submitted in writing 
 

Include this original form inside your proposal package when submitted. 
If you have any questions concerning this addenda please contact: John Flood @ 770-528-8418 
 
All bids must be received before 12:00 (noon) by the Bid Opening date.  Bids should be 
sent/delivered to Cobb County Purchasing Department, 1772 County Services Parkway,  
Marietta, GA  30008.  Bids will be opened at 2:00 p.m. in the Cobb County Purchasing Department, 
1772 County Services Parkway, Bid/Meeting Room, 2nd Floor, Marietta, GA  30008.   

 
I acknowledge that I have received Addendum No. 1 
 

Sealed Bid # 10-5483 
Bunker Renovations at Cobblestone Golf Course 

 
 
 
 
 

_____________________________________ 
Company Name 
 
 
                   
Signature            Date Sent to Purchasing   
 
                                                                                                                                           
Please Print Name 
 

 
Please sign, date, and fax back this form ONLY to: 

Fax #: 770-528-1154 
Attn.: John Flood 

Please call 770-528-8400 for questions regarding this addendum. 



Addendum 1 
Cobb County Sealed Bid # 10-5483 

Bunker Renovations at Cobblestone Golf Course 
 

Questions submitted in writing 
 

Question: In the specs it states we are to use SandMat 200 for the bunker  
                      liner and on the detail it shows us using SandTrapper II. 
  Please clarify which one we are to price out. 
Answer: SandMat 200 
 
Question: Will we be able to dispose of the existing sod that we will be  
                      stripping on-site? 
Answer: Spoils including sand and stripped sod will be dumped on site as  
                      directed by owner’s representative.  These will need to be graded  
                      tracked in and sodded. 
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